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Detaljregulering for FV890 Riitakuru-Rødbergnes i Deanu 
gielda/Tana kommune – Høring under artikkel 3 i Espoo-
konvensjonen  
Finnmark fylkeskommune viser til varsel om oppstart av planarbeid med konsekvensutredning som ble 
sendt 9. april 2025. 
 
Varselet ble sendt via Miljødirektoratet til finske myndigheter. Vi fikk svar fra Suomen ymparistokeskus 
(ref. 2025/10687) 12. mai 2025. Finlands miljømyndigheter peker på den svært alvorlige situasjonen for 
laks og sjøørret i Deatnu/Tanaelva, og ber om at alle virkninger, også kumulative, vurderes grundig. 
Eventuelle grenseoverskridende virkninger må vises. Arbeidsfaser som påvirker Deatnu/Tanaelvas 
sedimentbelastning og turbiditet bør planlegges utenfor hovedperioden for laksevandring i 
Deatnu/Tanaelva. 
 
I vårt varsel om oppstart av planarbeid hadde vi lagt ut et svært stort areal, blant annet deler av 
Deatnu/Tanaelva, i vårt foreløpige planområde. Det kan tenkes at dette har påvirket hvordan 
høringsuttalelsen ble utformet. 
 
Forslag til reguleringsplan ble sendt på høring og offentlig ettersyn 27. mars 2026. Plandokumentene 
med vedlegg er lagt ut på Deanu gieldda/Tana kommunes hjemmeside tana.kommune.no, og på 
Finnmark fylkeskommunes hjemmeside ffk.no under Tjenester – Plan og høringer – Høringer og offentlig 
ettersyn. 
 
Planområdet er nå betydelig mindre, og Deatnu/Tanaelva ligger ikke innenfor planområdet. Vi viser til 
plankart som er vedlagt denne henvendelsen. Men to anadrome vassdrag, Hárrejohka og Ivvarašjohka, 
har utløp i Deatnu/Tanaelva. Vårt arbeid har derfor likevel potensiale for å påvirke Deatnu/Tanaelva. 
 
I planarbeidet har vi fått utarbeidet konsekvensutredninger for naturmangfold. Utredningene har 
vurdert de tiltak som vi planlegger, da særlig ny bru og midlertidig bru over Hárrejohka. Sammendrag og 
konklusjoner fra konsekvensutredningen for ny bru over Hárrejohka er lagt ved, og oversatt til finsk. Vi 
legger også ved konsekvensutredningen i original på norsk og finsk.  
 
Vår konklusjon er at Deatnu/Tanaelva, med de tiltak vi iverksetter, ikke blir berørt av 
utbyggingsprosjektet. Dermed vil det heller ikke få grenseoverskridende virkninger.  
Høringsfristen for uttalelser til planforslaget er satt til 20. mai 2026. Vi ser fram til å motta Finlands 
høringssvar. Dersom det er behov for utvidelse av høringsfristen, ber vi om å få informasjon om det. 
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Teksten i dette dokumentet er oversatt til finsk, og ligger som vedlegg. 
 
Statsforvalteren i Troms og Finnmark representerer Norge i Den norsk-finske 
grensevassdragskommisjonen, og orienteres med kopi av dette brev. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Charlotte Åsland 
Konstituert seksjonsleder 

Bjarne Emil Mjelde 
Planleggingsleder utbygging 
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